
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
IRBIM - Istituto per le Risorse Biologiche e le Biotecnologie Marine  
Spianata S. Raineri, 86 - 98122 - Messina 
Tel +39 0906015411 e fax +39 090669007 
protocollo.irbim@pec.cnr.it 
C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 

 

Messina 
Spianata S. Raineri 86 

Ancona 
Largo Fiera della Pesca 1 

Lesina 
Via Pola 4 

Mazara del Vallo 
Via Vaccara 61 

 

98122 Messina 60125 Ancona 71010 Lesina (FG) 91026 Mazara del Vallo (TP)  

Tel. +39 0906015411 
Fax  +39 090669007 

Tel. +39 071 207881  
Fax +39 071 55313 

Tel.  +39 0882 992702 
Fax  +39 0882 991352 

Tel. +39 0923 948966 
Fax +39 0923 906634 

 

     
  

 

 

 Avviso di selezione n° BANDO n° IRBIM-01-2019-ME 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ 
DI RICERCA, TIPOLOGIA A) “Assegni Professionalizzanti”, nell’ambito del progetto PLNRDA 2017-
2019 ”- DTA.AD002.308 Provv. prot. n. 0069575/2018 del 19/10/2018 e relativa integrazione e 
modifica con prot. n. 0069695/2018 del 19/10/2018 Piano di lavoro per la raccolta dati nel settore 
della pesca e dell’acquacoltura (PLNRDA) 2017 – 2019 – Annualità 2018 –CUP J82F17000000007 
 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

IL DIRETTORE F.F. 

 
VISTA la pubblica selezione a n. 1 assegno di ricerca da usufruirsi presso l'Istituto per le Risorse 
Biologiche e le Biotecnologie Marine Sede di Messina nell'ambito del programma di ricerca 
suddetto; 
VISTO di provvedimento del Direttore dell’IRBIM Prot. CNR-AMMCEN n. 0005864/2019 del 
28/01/2019 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
 
VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 31/01/2019 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito; 
 
Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 
 

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui all’ Avviso di 
selezione n° BANDO n° IRBIM-01-2019-ME da usufruirsi presso l'Istituto per le Risorse Biologiche e 
le Biotecnologie Marine Sede di Messina del CNR: 
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

PERDICHIZZI ANNA 95,5/100 

SABATINI LAURA 73,5/100 

 
 

IL DIRETTORE f.f. 
Dott. Gian Marco Luna 

 


		2019-02-01T12:23:57+0100
	Luna Gian Marco




